
CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI/CADETTE
FASE REGIONALE - TROFEO DELLE PROVINCE DI PROVE MULTIPLE - CADETTI/E - C.D.S. DI MARCIA RAGAZZI/E - CADETTI/E

Organizzazione: VA119 - O.S.A. SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

80 Hs H 76 Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 1026

RAPPRESENTATIVA PAVIA

2 4 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 12.04 1001

RAPPRESENTATIVA VARESE

3 3 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.66 882

4 5 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.74 871

RAPPRESENTATIVA MILANO

5 6 287 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 12.94 843

RAPPRESENTATIVA VARESE

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.92 846

2 5 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.34 787

RAPPRESENTATIVA MILANO

3 6 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.48 768

RAPPRESENTATIVA MILANO

4 4 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.62 749

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

5 2 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 708

Serie 3 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.48 768

2 2 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 13.66 743

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

3 6 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.76 729

4 5 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.18 673

5 4 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.74 600

Serie 4 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.72 735

RAPPRESENTATIVA VARESE

2 4 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.74 474

3 3 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.44 389

4 6 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 16.76 352

2 259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Squ

Reg. 168.7

Serie 5 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.08 556

2 3 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 16.40 394

3 2 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.48 384

4 6 257 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 16.50 382

5 5 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.52 380

Serie 6 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.30 792

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

2 5 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 14.98 569

3 6 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 15.98 444

4 4 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.66 363

3 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE Rit

Serie 7 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.92 577
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2 3 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 17.18 303

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

3 2 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.28 182

4 4 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.50 158

Serie 8 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.48 634

2 2 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.88 456

3 4 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.30 406

4 5 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.26 294

Serie 9 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.74 474

2 5 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 16.30 406

3 3 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.54 263

4 4 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.54

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 1026

RAPPRESENTATIVA PAVIA

2 4 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 12.04 1001

RAPPRESENTATIVA VARESE

3 3 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.66 882

4 5 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.74 871

RAPPRESENTATIVA MILANO

5 3 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.92 846

6 6 287 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 12.94 843

RAPPRESENTATIVA VARESE

7 2 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.30 792

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

8 5 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.34 787

RAPPRESENTATIVA MILANO

9 3 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.48 768

9 6 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.48 768

RAPPRESENTATIVA MILANO

11 4 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.62 749

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

12 2 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 13.66 743

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

13 5 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.72 735

RAPPRESENTATIVA VARESE

14 6 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.76 729

15 2 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 708

16 5 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.18 673

17 3 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.48 634

18 4 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.74 600

19 5 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.92 577

20 5 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 14.98 569

21 4 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.08 556

22 2 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.74 474

22 4 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.74 474

24 2 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.88 456

25 6 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 15.98 444

26 5 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 16.30 406

26 4 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.30 406

28 3 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 16.40 394

29 3 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.44 389

30 2 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.48 384

31 6 257 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 16.50 382

32 5 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.52 380

33 4 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.66 363

34 6 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 16.76 352

35 3 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 17.18 303

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

36 5 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.26 294

37 3 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.54 263

38 2 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.28 182

39 4 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 18.50 158
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40 4 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.54

2 259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Squ

3 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE Rit

Salto in alto/HJ Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.38 687

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX

2 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 658

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35

  O   O   O   O   O   XXX

3 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1.29 600

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35

  O   O   O   O   O   XXX

5 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.29 600

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35

  O   O   O   O   XXO   XXX

5 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.29 600

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29 1.35

  O   O   O   O   XXO   XXX

7 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   O   O   XXX

8 257 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   XO   O   O   XXX

9 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   O   XO   XXX

9 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   O   XO   XXX

9 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   O   XO   XXX

12 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.23 541

1.05 1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   XO   XXO   XXX

13 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   O   O   XXX

13 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   O   O   XXX

13 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   O   O   XXX

13 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   O   O   XXX

17 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   O   XO   XXX

18 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.17 483

1.05 1.11 1.17 1.23

  O   XXO   XO   XXX

19 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.11 425

1.05 1.11 1.17

  O   O   XXX

20 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.05 367
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1.05 1.11

  O   XXX

259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl

1.05

  XXX

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.62 923

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   XO   O   O   XO   XXX

2 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.56 861

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX

3 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.56 861

RAPPRESENTATIVA MILANO

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XO   XXX

4 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.53 832

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XO   XXX

5 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 1.53 832

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   XXO   XXX

6 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 803

RAPPRESENTATIVA MILANO

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

7 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.47 774

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX

8 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.47 774

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   -   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX

9 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.44 745

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

10 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 1.44 745

RAPPRESENTATIVA VARESE

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

11 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.44 745

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

12 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.44 745

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX

13 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.41 716

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44

  O   O   O   O   O   O   O   XXX

14 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.41 716

RAPPRESENTATIVA MILANO

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   O   -   O   XXO   O   XXX

15 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.41 716

RAPPRESENTATIVA VARESE

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   O   XO   XO   XO   XO   XXX

16 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.41 716

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

17 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 1.38 687

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX

18 287 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.35 658

RAPPRESENTATIVA VARESE
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1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38

  O   O   O   O   XO   XXX

19 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38

  -   -   O   O   XXO   XXX

20 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35

  -   O   O   XO   XXX

21 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

1.11 1.17 1.23 1.29

  O   O   O   XXX

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.62 923

2 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.56 861

3 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.56 861

RAPPRESENTATIVA MILANO

4 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.53 832

RAPPRESENTATIVA PAVIA

5 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 1.53 832

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

6 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.50 803

RAPPRESENTATIVA MILANO

7 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.47 774

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

8 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.47 774

9 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.44 745

10 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 1.44 745

RAPPRESENTATIVA VARESE

11 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.44 745

12 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.44 745

13 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.41 716

14 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.41 716

RAPPRESENTATIVA MILANO

15 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.41 716

RAPPRESENTATIVA VARESE

16 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.41 716

17 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 1.38 687

18 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.38 687

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

19 287 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.35 658

RAPPRESENTATIVA VARESE

20 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.35 658

21 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 658

22 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.29 600

22 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1.29 600

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

24 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.29 600

25 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.29 600

25 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.29 600

27 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

27 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.23 541

29 257 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.23 541

30 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

30 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 541

30 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.23 541

33 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 1.23 541

34 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.17 483

34 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.17 483

34 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.17 483

34 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 1.17 483

38 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.17 483

39 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.17 483

40 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.11 425

41 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.05 367

259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl

Giavellotto/JT Gr400 Pentathlon Cadette

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.43 540

1°: 23.43 2°: 20.94 3°: 22.99

2 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 21.31 475

1°: 20.43 2°: 20.76 3°: 21.31

3 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 18.79 395

1°: 17.37 2°: 18.79 3°: 17.09

4 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.71 393

1°: 14.84 2°: 15.82 3°: 18.71

5 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.57 388

1°: 15.96 2°: 18.57 3°: X

6 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.70 359

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 17.70 2°: 15.33 3°: X

7 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.09 306

1°: 12.60 2°: 16.09 3°: 13.33

8 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.90 299

1°: 15.90 2°: 12.21 3°: X

9 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.89 265

1°: X 2°: 14.89 3°: 11.99

10 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 14.79 261

1°: 14.79 2°: 13.85 3°: 14.11

11 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.62 255

1°: 14.62 2°: 11.47 3°: 11.86

12 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.99 233

1°: 13.99 2°: 12.32 3°: 12.48

13 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.57 219

1°: 12.16 2°: 13.57 3°: 13.03

14 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.54 182

1°: 9.53 2°: 11.76 3°: 12.54

15 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.34 175

1°: 11.94 2°: 12.34 3°: 11.72

16 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.02 127

1°: 9.68 2°: 8.67 3°: 11.02

17 257 CAMBIANICA Letiz ia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.01 127

1°: X 2°: 11.01 3°: 9.33

18 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.53 109

1°: 8.28 2°: 9.68 3°: 10.53

19 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.12 94

1°: 10.12 2°: 10.03 3°: 8.39

20 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.93 50

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1°: X 2°: 8.93 3°: 8.83

259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.20 731

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 27.97 2°: 23.28 3°: 30.20

2 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 30.07 728

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 27.36 2°: 30.07 3°: 26.69

3 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 29.67 717

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: X 2°: 24.38 3°: 29.67

4 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.18 677

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 28.18 2°: 27.32 3°: 24.16

5 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.30 624

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1°: X 2°: X 3°: 26.30

6 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.20 621

1°: 23.46 2°: 21.46 3°: 26.20

7 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 25.36 597

1°: 25.36 2°: 25.00 3°: 22.88

8 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 23.66 547
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RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 19.48 2°: 23.66 3°: 22.57

9 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 22.92 525

1°: 22.12 2°: 22.92 3°: 18.83

10 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.43 479

1°: X 2°: X 3°: 21.43

11 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.42 479

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 21.18 2°: 21.42 3°: 19.24

12 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 20.61 453

1°: 18.20 2°: X 3°: 20.61

13 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 19.00 402

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 18.54 2°: 19.00 3°: 17.09

14 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.70 359

1°: 17.53 2°: 15.69 3°: 17.70

15 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.58 355

1°: 14.56 2°: 13.70 3°: 17.58

16 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 17.44 351

1°: 17.38 2°: 16.55 3°: 17.44

17 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.09 272

1°: 15.09 2°: 11.43 3°: 13.66

18 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.58 184

1°: X 2°: 12.58 3°: 11.85

19 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.37 176

1°: X 2°: 12.37 3°: X

20 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.47 144

1°: 8.88 2°: 8.57 3°: 11.47

21 287 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.72 79

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: X 2°: 9.11 3°: 9.72

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.20 731

RAPPRESENTATIVA MILANO

2 293 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 30.07 728

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

3 298 SPORTOLETTI Cecilia 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 29.67 717

RAPPRESENTATIVA MILANO

4 274 LOBINA Francesca 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.18 677

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

5 297 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.30 624

RAPPRESENTATIVA PAVIA

6 285 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.20 621

7 266 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 25.36 597

8 273 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 23.66 547

RAPPRESENTATIVA VARESE

9 301 VALENTI Lucia 2001 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.43 540

10 304 ZANELLATI Martina 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 22.92 525

11 261 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 21.43 479

12 303 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.42 479

RAPPRESENTATIVA MILANO

13 255 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 21.31 475

14 268 FOIENI Roberta 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 20.61 453

15 272 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 19.00 402

RAPPRESENTATIVA VARESE

16 291 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 18.79 395

17 282 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 18.71 393

18 299 TENTORI Maddalena 2002 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 18.57 388

19 283 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.70 359

20 277 PANZERI Greta 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.70 359

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

21 284 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 17.58 355

22 265 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 17.44 351

23 276 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 16.09 306

24 263 COSENTINO Nicole 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 15.90 299

25 262 CLEMENTI Gaia 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.09 272

26 290 PINNA BERCHET Laura 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.89 265

27 269 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 14.79 261
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28 295 RATTAZZI Greta 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 14.62 255

29 278 MANTOVANI Marta 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.99 233

30 251 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 13.57 219

31 253 BOBBIO Nicole Francesca 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.58 184

32 252 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.54 182

33 281 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.37 176

34 302 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.34 175

35 300 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.47 144

36 292 POZZI Giulia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.02 127

37 257 CAMBIANICA Letizia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 11.01 127

38 264 CURTIS Matilde 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.53 109

39 260 CASTELLANO Michela 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.12 94

40 287 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.72 79

RAPPRESENTATIVA VARESE

41 270 GHISLENI Nicole 2001 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 8.93 50

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

259 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Ncl

100 Hs H 84-8.50 Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 14.00 881

2 3 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.34 830

RAPPRESENTATIVA PAVIA

3 2 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.84 757

RAPPRESENTATIVA VARESE

4 5 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.10 719

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.68 780

RAPPRESENTATIVA VARESE

2 3 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.96 739

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

3 5 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 15.12 717

RAPPRESENTATIVA PAVIA

4 4 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 15.68 639

RAPPRESENTATIVA MILANO

Serie 3 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.26 697

2 5 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 15.60 650

3 4 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.94 604

4 3 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 15.96 601

RAPPRESENTATIVA MILANO

Serie 4 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.96 601

2 3 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.06 587

RAPPRESENTATIVA MILANO

3 4 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 16.24 564

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

4 2 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.34 425

Serie 5 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 16.00 595

2 5 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.12 580

3 2 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.30 556

4 4 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.12 452

Serie 6 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 15.66 641

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO
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2 4 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.26 561

3 2 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.42 540

RAPPRESENTATIVA VARESE

4 5 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 18.34 308

Serie 7 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.78 372

2 3 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18.44 297

3 4 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 18.98 239

4 2 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 19.70 165

Serie 8 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.66 386

2 3 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 19.96 139

3 5 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.46 92

4 4 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 21.66

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

Serie 9 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 15.86 614

2 3 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.90 609

3 4 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.14 577

4 5 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.82

Serie 10 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 17.14 449

2 4 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 20.84 57

3 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit

Serie 11 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.30 556

2 4 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.60 279

3 3 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.12 33

Serie 12 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 20.66 74

2 3 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.70 70

3 4 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 20.78 63

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 14.00 881

2 3 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.34 830

RAPPRESENTATIVA PAVIA

3 2 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.68 780

RAPPRESENTATIVA VARESE

4 2 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.84 757

RAPPRESENTATIVA VARESE

5 3 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.96 739

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

6 5 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.10 719

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

7 5 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 15.12 717

RAPPRESENTATIVA PAVIA

8 2 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 15.26 697

9 5 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 15.60 650

10 3 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 15.66 641

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

11 4 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 15.68 639

RAPPRESENTATIVA MILANO

12 2 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 15.86 614

13 3 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.90 609

14 4 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.94 604

15 5 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 15.96 601

15 3 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 15.96 601
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RAPPRESENTATIVA MILANO

17 3 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 16.00 595

18 3 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.06 587

RAPPRESENTATIVA MILANO

19 5 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.12 580

20 4 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.14 577

21 4 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 16.24 564

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

22 4 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 16.26 561

23 2 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.30 556

23 2 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.30 556

25 2 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.42 540

RAPPRESENTATIVA VARESE

26 4 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.12 452

27 2 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 17.14 449

28 2 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.34 425

29 2 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.66 386

30 5 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.78 372

31 5 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 18.34 308

32 3 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 18.44 297

33 4 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.60 279

34 4 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 18.98 239

35 2 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 19.70 165

36 3 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 19.96 139

37 5 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.46 92

38 2 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 20.66 74

39 3 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 20.70 70

40 4 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 20.78 63

41 4 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 20.84 57

42 3 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.12 33

43 4 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 21.66

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

44 5 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.82

3 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit

Salto in lungo/LJ Esathlon Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.42 618

1°: 5.01 2°: 5.35 3°: 5.42

2 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.22 566

1°: 5.22 2°: 5.20 3°: X

3 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.22 566

1°: 5.14 2°: X 3°: 5.22

4 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.22 566

1°: 4.98 2°: 4.70 3°: 5.22

5 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.17 553

1°: 5.17 2°: 5.09 3°: 4.76

6 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 5.17 553

1°: 4.95 2°: 5.01 3°: 5.17

7 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.93 491

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 4.75 2°: 4.80 3°: 4.93

8 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.91 486

1°: 4.84 2°: 4.88 3°: 4.91

9 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 4.91 486

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1°: X 2°: 4.91 3°: 4.73

10 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.89 481

1°: 4.79 2°: 4.89 3°: 4.79

11 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.82 463

1°: 4.82 2°: 4.71 3°: X

12 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.78 453

1°: 4.75 2°: 4.62 3°: 4.78

13 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.68 428

1°: 4.58 2°: 4.68 3°: 4.61

14 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.34 344
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1°: 4.34 2°: 4.24 3°: 4.09

15 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.32 339

1°: X 2°: 4.32 3°: 4.21

16 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.28 329

1°: 4.28 2°: 4.23 3°: 3.95

17 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.22 314

1°: 4.06 2°: 4.05 3°: 4.22

18 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 4.17 302

1°: 4.17 2°: 4.04 3°: 4.10

19 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.91 239

1°: 3.88 2°: 3.91 3°: 3.53

20 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 3.89 234

1°: 3.54 2°: 3.44 3°: 3.89

21 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.66 180

1°: 3.58 2°: 3.49 3°: 3.66

22 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.60 166

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1°: 3.10 2°: 3.56 3°: 3.60

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 6.07 790

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1°: 5.87 2°: 6.07 3°: 5.38

2 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.93 753

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 5.88 2°: X 3°: 5.93

3 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.88 739

1°: 5.88 2°: 5.76 3°: X

4 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.72 697

1°: 5.72 2°: 5.57 3°: X

5 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.68 686

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1°: X 2°: 5.68 3°: X

6 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.65 678

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 5.43 2°: 5.65 3°: 5.26

7 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.63 673

1°: 5.63 2°: 5.32 3°: 5.55

8 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.53 646

1°: 5.46 2°: 5.53 3°: X

9 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 5.49 636

1°: 5.45 2°: 5.49 3°: X

10 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 5.48 633

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 5.33 2°: 5.48 3°: 5.17

11 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.46 628

1°: 4.82 2°: 5.46 3°: 5.41

12 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.45 625

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 5.18 2°: 5.04 3°: 5.45

13 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.44 623

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: X 2°: 4.23 3°: 5.44

14 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 5.41 615

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 5.41 2°: 5.39 3°: 5.39

15 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 5.33 594

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 5.19 2°: 4.97 3°: 5.33

16 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.23 568

1°: 4.83 2°: 5.23 3°: 5.13

17 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.20 560

1°: 5.20 2°: 5.14 3°: 4.95

18 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.12 540

1°: X 2°: 4.98 3°: 5.12

19 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.12 540

1°: 5.12 2°: 4.71 3°: X

20 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.86 474

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO
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1°: 4.73 2°: 3.85 3°: 4.86

21 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.73 441

1°: 4.73 2°: 4.70 3°: X

22 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.73 441

1°: 4.73 2°: 4.36 3°: 4.33

23 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 4.40 359

1°: 4.39 2°: 4.40 3°: 4.30

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 6.07 790

RAPPRESENTATIVA PAVIA

2 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.93 753

RAPPRESENTATIVA VARESE

3 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.88 739

4 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.72 697

5 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.68 686

RAPPRESENTATIVA PAVIA

6 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.65 678

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

7 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.63 673

8 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.53 646

9 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 5.49 636

10 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 5.48 633

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

11 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.46 628

12 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.45 625

RAPPRESENTATIVA VARESE

13 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.44 623

RAPPRESENTATIVA MILANO

14 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.42 618

15 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 5.41 615

RAPPRESENTATIVA MILANO

16 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 5.33 594

RAPPRESENTATIVA MILANO

17 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.23 568

18 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 5.22 566

19 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.22 566

20 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 5.22 566

21 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.20 560

22 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.17 553

23 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 5.17 553

24 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.12 540

25 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.12 540

26 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.93 491

RAPPRESENTATIVA VARESE

27 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.91 486

28 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 4.91 486

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

29 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.89 481

30 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.86 474

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

31 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.82 463

32 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.78 453

33 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.73 441

34 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.73 441

35 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.68 428

36 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 4.40 359

37 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.34 344

38 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.32 339

39 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.28 329

40 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.22 314

41 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 4.17 302

42 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.91 239

43 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 3.89 234

44 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.66 180

45 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3.60 166

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

Disco/DT Kg 1,500 Esathlon Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 25.88 533

1°: 22.48 2°: 21.50 3°: 25.88

2 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 23.75 476

1°: X 2°: X 3°: 23.75

3 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 23.32 465

1°: 22.71 2°: 23.32 3°: 22.92

4 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.49 442

1°: 20.86 2°: 22.49 3°: 20.50

5 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 21.32 410

1°: 19.60 2°: 19.18 3°: 21.32

6 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.22 407

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 19.85 2°: 21.22 3°: 20.15

7 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 20.65 391

1°: 20.65 2°: 20.36 3°: X

8 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.01 346

1°: X 2°: X 3°: 19.01

9 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 18.07 319

1°: 15.50 2°: 17.44 3°: 18.07

10 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.59 305

1°: X 2°: 17.59 3°: 14.90

11 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.18 294

1°: X 2°: 17.18 3°: 16.97

12 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.93 258

1°: 15.93 2°: X 3°: 15.29

13 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.41 243

1°: 13.04 2°: 15.41 3°: 15.06

14 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.33 241

1°: 15.33 2°: X 3°: X

15 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 15.11 234

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1°: 15.08 2°: 15.11 3°: 14.52

16 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.04 232

1°: 14.46 2°: 15.04 3°: 13.62

17 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.65 221

1°: 14.65 2°: 12.32 3°: 13.82

18 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.61 220

1°: 13.15 2°: 14.61 3°: 13.39

19 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.42 155

1°: 12.42 2°: 10.55 3°: X

20 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.82 137

1°: 11.82 2°: X 3°: 10.14

21 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.07 115

1°: 11.07 2°: X 3°: X

22 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.21 58

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

1°: X 2°: 6.31 3°: 9.21

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 29.87 637

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1°: 28.89 2°: 29.26 3°: 29.87

2 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 29.14 618

1°: X 2°: 26.22 3°: 29.14

3 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 25.38 520

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 21.99 2°: 25.38 3°: 22.73

4 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.20 515

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: 23.90 2°: X 3°: 25.20

5 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 24.52 497

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 24.52 2°: X 3°: X

6 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.11 486

http://www.fidal-lombardia.it/ris/4532.1.htm

13 di 15 21/05/2016 22.02



1°: 24.11 2°: X 3°: X

7 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 23.91 481

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 23.91 2°: 23.36 3°: 21.85

8 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 21.94 427

1°: 21.94 2°: X 3°: 21.79

9 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.64 419

RAPPRESENTATIVA PAVIA

1°: 21.62 2°: 19.88 3°: 21.64

10 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.62 418

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 19.81 2°: 18.53 3°: 21.62

11 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.33 410

1°: 19.72 2°: 21.33 3°: X

12 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.12 404

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

1°: 19.23 2°: 21.12 3°: 19.38

13 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 20.12 377

RAPPRESENTATIVA MILANO

1°: 20.12 2°: 19.57 3°: X

14 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 19.52 360

1°: 19.52 2°: 17.83 3°: 18.57

15 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.41 357

1°: 18.68 2°: 19.41 3°: X

16 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 18.54 332

1°: 17.87 2°: 16.92 3°: 18.54

17 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.08 319

RAPPRESENTATIVA VARESE

1°: X 2°: 18.08 3°: 16.84

18 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.22 295

1°: 17.22 2°: X 3°: X

19 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 16.39 271

1°: 15.64 2°: 16.39 3°: 16.02

20 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.95 258

1°: 13.83 2°: 15.95 3°: 14.56

21 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.61 220

1°: 14.61 2°: 14.27 3°: X

22 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.07 204

1°: 12.75 2°: X 3°: 14.07

23 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.60 160

1°: X 2°: X 3°: 12.60

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 215 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 29.87 637

RAPPRESENTATIVA PAVIA

2 213 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 29.14 618

3 230 MANDELLI Abenezer 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 25.88 533

4 219 GILARDONI Lorenzo 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 25.38 520

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

5 225 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.20 515

RAPPRESENTATIVA VARESE

6 201 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 24.52 497

RAPPRESENTATIVA MILANO

7 231 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.11 486

8 222 HAIDA Suhail 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 23.91 481

RAPPRESENTATIVA MILANO

9 224 KOUA Franck Brice 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 23.75 476

10 236 PONZINI Luca 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 23.32 465

11 246 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.49 442

12 216 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 21.94 427

13 245 SFENOPO Pietro 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.64 419

RAPPRESENTATIVA PAVIA

14 229 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 21.62 418

RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

15 218 GATTI Gioele 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.33 410

16 238 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 21.32 410

17 214 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.22 407

RAPPRESENTATIVA VARESE

18 223 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.12 404
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RAPPRESENTATIVA COMO/LECCO

19 234 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 20.65 391

20 217 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 20.12 377

RAPPRESENTATIVA MILANO

21 244 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 19.52 360

22 243 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 19.41 357

23 233 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.01 346

24 200 ALIPPI Davide 2002 CM CO021 POL. MANDELLO 18.54 332

25 203 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.08 319

RAPPRESENTATIVA VARESE

26 227 LONGONI Mirco 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 18.07 319

27 207 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.59 305

28 210 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.22 295

29 220 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 17.18 294

30 235 PINI Riccardo 2002 CM CO010 ATL. ERBA 16.39 271

31 239 RAOUDANE Hatim 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.95 258

32 208 BREGANT Andrea 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 15.93 258

33 247 TREVIA Andrea 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.41 243

34 221 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.33 241

35 237 PORETTI Simone 2001 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 15.11 234

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

36 205 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.04 232

37 228 LUCCA Suresh 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.65 221

38 226 LAVAZZA Riccardo 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.61 220

39 202 ANDREOTTI Filippo 2002 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.61 220

40 206 BIAGGI Federico 2002 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 14.07 204

41 240 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.60 160

42 204 ASCHER Lorenz 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.42 155

43 232 MORI Mattia 2001 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.82 137

44 209 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 11.07 115

45 211 CAVAGNIS Davide 2002 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9.21 58

RAPPRESENTATIVA BERGAMO

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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